[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

 «22» июня 2015 года                          п. Березовка
                              № 49-2
О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета от 21.03.2008 № 23-16 « Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих»
            На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 22.05.2015 № 254-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007№ 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату  труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия  на постоянной основе и муниципальных служащих», пункта 1 статьи 11 Решения поселкового Совета депутатов от 22.12.2014г № 45-1 «О Бюджете поселка Березовка на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» в редакции от 22.06.2015 № 49 -1, руководствуясь Уставом поселка, РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции приложение № 1 к Положению «Об оплате  труда муниципальных служащих»,  утвержденное   Решением  Березовского поселкового Совета депутатов  от 21.03.2008г. № 23-16  в связи с увеличением  должностного оклада  по должностям муниципальной службы с 01 июня 2015 года на 5,0 %.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

3. Решение вступает в силу  со дня официального опубликования в  газете  «Пригород» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.
Глава поселка                                                                      С.А.Суслов

Председатель  Березовского

поселкового Совета  депутатов                                      И.Л.Шилов
                                                                                Приложение №1

                                                                                к Решению Березовского поселкового

                                                                                Совета депутатов от 22.06.2015 № 49-2

                                                                                «Об оплате труда муниципальных
                                                                                служащих»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

	Наименование должности

	Заместитель главы поселка Березовка
	 4310,0

	Главный специалист
	 3426,0

	Ведущий специалист
	 3318,0

	Обеспечивающие специалисты

	Специалист 1 категории
	 2958,0

	Специалист 2 категории
	 2163,0